V E N V S.

Hosq; tuo uanos excute corde metu,
 Marie quid asperius fuit, aut quid durius olim.
 Succubus regni trux tamen ille tuus.
 Qui prius indomitus tibi bella necemq; parauit,
 Sepe de die uinctas in tua uincula manus.
 At Mars ille Venus nobis se dedidit ultro,

C V P I D O.

Nec quicquam nostrum ferre grauat onus.
 Improba sed quoties Pallas me confici illa.
 Dij quas commoto non iacit ore nimis?
 Quam gerit horrendam magna ui corripit hastam.
 Taliaq; infando dicta dolore refert:
 Ne mihi tela puer, mihi ne puer arma minoris.
 Erras, haudquam nos tua turba sumus.
 Si temere accedes, nec me sinis esse quietam,

Crede

ΤΟΥ ΠΡΩΤΟΥ.

Crede mihi, puer o sat ibi fortis ero.
 Aut ego præcipitem te nunc ad tartara mittam.
 Aut tibi perfodiet lancea nostra latus.
 Hoc pater ipse mihi cuius sum uertice nata
 Iuppiter, hoc diuum rex mihi testis erit.
 Hec simul ut dicit, totus miser ecce tremisco,
 Ex manibus statim tela faciesq; cadunt.
 Nec scio quid faciam, ledendi nulla facultas
 Aut uis turbato nulla relicta mihi est.
 Lædere nec cupio, quin hoc miser opto precorq;
 Hinc ut ego solum saluus abire que am.
 Præterea anguicomæ gestat caput illa Medusæ
 Cuius ad appetitum lumina nostra pauent.
 Hoc ubi prætendit, fugio ceu cerua leonem,
 Aut fugiū insefatum territa dama lupum.

Et metuis diuum tu territus ægide tantum

VENVS

Magnanimi curas cum louis arma nihil.
 Hoc quoq; contemnunt dic cur tua spicula Musæ,
 Et fugit imperium turba nouena iuum.
 Num galeas uibrant etiam, aut hastilia torquent,
 Aut fera prætendunt Gorgonis ora tibi?
 Aonides uultu sunt o Cytherea pudico,

C V P I D O.

Vnice & istarum numina sacra colo.
 Et quoniam semper studijs retinentur honestis,
 Iuris in hos planè nil meus ignis habet.
 Inuigilant cantu, molles ducuntq; choreas,
 Luxuria sed quæ desidijsq; uacant.
 Quin ego nonnunquam uocis dulcedine captus,

Hi iungo socium me comitemq; Deis.

B E F F E

ΕΚ ΤΩΝ ΕΙΣ ΕΠΤΑ,

*Esto, quod Aonides uultu sint nate pudico
Vnica & istarum numina sacra colas:
Ipsa tuis autem cur non est fixa sagittis,
Castaq; perpetuo uirgo Diana manet;
Hanc nunq; fateor mater depridere possum,
Conatus omnes effugit illa meos.
Improba perpetuo dea montibus errat in altis,
Oblectat castis seq; cupidinibus.
Venatrix etenim sylvas saltuq; fatigat,
Et gelidis fugit retia ten/a iugis.
Talia sunt olim matri que dicta Cupido
Respondens tenero reddidit ore sue.
At Venus ut spenni tantum sua numina sensit,
In patriam tristis coepit abire Paphum,
Nunc ubi cum nato castis neglecta deabus
Moreret, & Aonij est inimica choris.
Ergo si quis erit stulto deceptus amore
Qui uacuum uitij pectus habere uoleat,
Optabuq; graues uitare Cupidinis arcus,
Armigeram colat hic Pallada, tutus erit:
Conciliueq; sibi dulces ante omnia Musas,
Ac fugiet monitis ocia cuncta mea.
Sic nullis unquam rebus, sic tempore nullo
Iuris in hunc aliquid prorsus habebit Amor.*